様式　４

　　年　　月　　日

南丹市長　　様

地縁による団体の名称及び事務所

の所在地

名　称

所在地

代表者氏名及び住所

氏　名

住　所

規　約　変　更　認　可　申　請　書

　地方自治法第２６０条の３第２項の規約の変更の認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

（別添書類）

１　規約変更の内容及び理由を記載した書類

２　規約変更を総会で議決したことを証する書類

様式　５

年 　 月　  日

南丹市長　　様

地縁による団体の名称及び事務所

の所在地

名　称

所在地　南丹市

代表者氏名及び住所

氏　名

住　所　南丹市
告　示　事　項　変　更　届　出　書

　下記事項について変更があったので、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。

記

１　変更があった事項及びその内容

　代表者の変更

　　旧代表者　住　所　南丹市

　　　　　　　氏　名

　　新代表者　住　所　南丹市

　　　　　　　氏　名

２　変更の年月日

　平成　　年　　月　　日

３　変更の理由

　役員の改選による

年度　〔　　　区〕

総会議事録（地縁団体代表者変更用）

１　開催期日　　　　　年　月　日

２　開催場所

３　議事（地縁団体代表者変更）

　　　以下のとおり次期地縁団体代表者を選任した。

　　　旧代表者　　　　　　　　南丹市

　　　新代表者　　　　　　　　南丹市

　　　任期開始期日　　　年　月　日から

以上のとおり、本議事録の内容が正しいものであることを認め、ここに署名する。

　　年　　月　　日

議　　　　長
議事録署名人
議事録署名人
就任承諾書
令和　　年　　月　　日

私は、地縁団体である　　　　　　　　の代表者に就任することを承諾します。

裁判所による代表者の職務執行の停止の有無並びに職務代行者の選任の有無

（職務代行者が選任されている場合は、その氏名及び住所）

□無し　□有り　（氏名）　　　　　　　　（住所）

代理人の有無

□無し　□有り　（氏名）　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
認可地縁団体印鑑登録証明書交付申請書
                                                    　　　　　年　　月　　日
　南丹市長　様

	 登録されている
 認可地縁団体印鑑

	認可地縁団体の名称

	認可地縁団体の
事務所の所在地
	京都府南丹市

	（資格）
氏　名
	  　（代表者）

	生年月日
	　　年　　月　　日

	    上記のとおり認可地縁団体印鑑登録証明書　　　枚の交付を申請します。
       申請者   □  本  人     住所
                □  代理人     氏名　　　　　　　　　　　　㊞

（注意事項）
１　この申請は本人が自ら手続きして下さい。代理人によるときは、委任の旨を証する書
面が必要です。
２　資格（　）欄には、代表者、職務代行者、仮代表者、特別代理人又は清算人のいずれかを記入して下さい。
交付伺（以下の欄には記入しないでください。）
	課長
	補佐
	係長
	受付者
	公印
	上記申請により証明書を交付してよろしいか。

	受付日　　　　　年　　月　　日
決定日　　　　　年　　月　　日

認可地縁団体証明書交付申請書

年　　月　　日

南丹市長　　様

認可地縁団体の名称及び事務所の所在地

名　称

所在地
申請者の氏名及び住所

氏　名

住　所

地方自治法第２６０条の２第１２項の規定により、下記のとおり認可地縁団体証明書の交付を申請します。

記

１　申請枚数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

２　申請目的

３　提出機関

交付伺（以下の欄には記入しないでください。）

	課長
	補佐
	係長
	受付者
	公印
	上記申請により証明書を交付してよろしいか。

	受付日　　　　　年　　月　　日

決定日　　　　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

　南丹市長　　　　　　　　様

地縁による団体の名称及び事務所の所在地

名　称

所在地

代表者氏名及び住所

氏　名　　　　　　　　　㊞

住　所

認 可 地 縁 団 体 解 散 届 出 書

　地方自治法第２６０条の２０の規定により、　　　年　　月　　日に貴職から認可を受けた本地縁による団体は、下記のとおり解散したので、解散したことを証する別添書類を添えて届け出ます。

記

１．名称

２．区域

３．主たる事務所の所在地

４．清算人の氏名及び住所

　氏名

　住所

５．解散事由

６．解散年

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　南丹市長　　　　　　　　様

地縁による団体の名称及び事務所の所在地

名　称

所在地

代表者氏名及び住所

氏　名　　　　　　　　　㊞

住　所

認 可 地 縁 団 清 算 結 了 届 出 書

　地方自治法第２６０条の３３の規定により、清算が結了したことを証する別添書類を添えて届け出ます。

記

１．名称

２．区域

３．主たる事務所

４．清算人

５．清算結了年月日